**Stagnen.** (Stagno, Stonj) et **Cursulen.** al. **Curzolen.** (Curzola) in Dalmatia, suffr. Ragusin. (80 fl.)

. . . . .	<b>Petrus</b> (1286) <sup>1)</sup> , <b>Joannes</b> Crossius O. Praed.	1296	} Gams 405, 421
ob. Joa. (c. 1313)	<b>Joannes</b> O. Min. (1314), <b>Gaddus</b> O. Praed.	c. 1330	
tr. Gaddi ad Corfien.	<b>Marinus</b> O. Min. (1342), <sup>2)</sup> <b>Dominicus</b> O. Praed.	1350	

**Squillacen.**

<sup>4)</sup> Commoratur in Alemannia 1261 Oct. 23 (Reg. Urb. IV nr. 37).

<sup>5)</sup> Capellanus R. s. Ang. diac. card.

<sup>6)</sup> A. 1381 Maii 2 Cle. VII (Av. t. 21 f. 13, Vat. 293 f. 93) mandavit, ut, si Antonium ep. Squill. sequacem Urb. VI amoveri contingeret, Guilelmus Chabaudi can. Nicien. O. Can. s. A. praeficeretur in epum. Squill.; id quod non contigisse videtur, cum 1394 Oct. 12 a Ben. XIII (Av. t. 1 f. 198) ecclesiae Squill. vac. per ob. Antonii, qui forsitan ad obedientiam Cle. VII transiit, praeficeretur **Petrus** O. Min. mag. theol., qui 1397 Nov. 12 se obligavit pro se et praedec. Antonio (Obl. t. 49 f. 112); a. 1405 Nov. 21 idem Ben. XIII (Av. t. 48 f. 77) administrationem eccl. Squill., ejus civitatis et dioecesis magnam partem ad suam obedientiam rediisse dicit, Andreae aeop. Cusentin. committit.

<sup>7)</sup> Cogn. Crispi O. Er. s. A., mag. theol. (Lat. t. 12 f. 239). Constituitur in prov. Calabriae pro S. R. E. thesaurarius 1387 Junii 13 et collector apost. 1389 Jun. 2 ab Urb. VI (Vat. t. 347 f. 19 et t. 312 f. 15 et 21.)

<sup>8)</sup> Pro se et praedec. Philippo; cfr. Obl. 57 f. 44.

<sup>9)</sup> Adiac. ipsius eccl., diac.

<sup>10)</sup> Jur. utr. doctor († 1476).

**Stabien.**

<sup>1)</sup> Hac de causa provisio de successore facienda Landulfo s. Ang. diac. card. et apost. sedis legato 1295 Junii 13 a Bon. VIII (a. 1 ep. 89 cur. ed. *Digard* 784) commissa est.

<sup>2)</sup> Mag. theol.

<sup>3)</sup> Jam cons. a. s. a.

<sup>4)</sup> Inter Matthaeum et Paulum apud *Gams* ad a. 1365 et 1366 (!) ponitur fr. Joannes.

<sup>5)</sup> Capell. S. P., caus. pal. apost. auditor, in min. const.

<sup>6)</sup> Eo conquerente, ecclesiam Stabien. ipso expulso a **Juliano** olim ep. Litteren. praetextu litt. Urb. VI occupatam esse, Cle. VII (Av. t. 55 litt. de div. form. quat. 12) 1389 Junii 4 epo. Squillacen. mandavit, ut ipsum in possessionem dicti epatus. restitueret.

<sup>7)</sup> Scriptor et famil. S. P. Eo 1402 Sept. 18 ad Terracin. translato ecclesia Stabien. vacabat usque ad a. 1421.

**Stagnen.**

<sup>1)</sup> A. 1286 Mart. 11 Hon. IV (a. 1 ep. 305 ed. *Prou* 309) aeop. Ragusin. mandavit, ut ecclesiae Stagnen. tanto tempore vac. personam idoneam praeficeret in epum. Idem jam Mart. IV a. 1284 mandaverat. Cfr. *Theiner*, Mon. Slav. merid. I, 100.